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ADMINISTRATION DE LA NATURE ET DES FORETS 

A. SERVICES CENTRAUX 

Bureaux: L-2453 Luxembourg/Cloche d’Or, 16 rue Eugène Ruppert 
Tél.: 40 22 01-1, Fax: 40 22 01 250 / 40 22 01 350 

 
Direction  email: ef.direction@anf.etat.lu  

Erasmy Jean-Jacques Directeur Tél. 402 201 222 email: jean-jacques.erasmy@anf.etat.lu  
Wolter Frank Directeur-adjoint, Coordination services centraux, Tél. 402 201 216 email: frank.wolter@anf.etat.lu  
 Chef de la cellule informatique, Relations internationales 
Krier Ady Directeur-adjoint, Coordination services régionaux Tél. 402 201 322 email: ady.krier@anf.etat.lu  
Neuberg Martine Formation, Ecole forestière, Programme de développement Tél. 95 81 64 25 email: martine.neuberg@anf.etat.lu  
 rural, Dossiers techniques 
Sinner Carole Certification, Formation ouvriers, Vente de bois Tél. 402 201 207 email: carole.sinner@anf.etat.lu  
Sünnen Josette Secrétariat de direction, Budget, Comptabilité Tél. 402 201 319 email: josette.sunnen@anf.etat.lu  
Biraschi Laurent Personnel (fonctionnaires, employés), Charroi automobile Tél. 402 201 221 email: laurent.biraschi@anf.etat.lu  
Gilson Jean-Marie Personnel (ouvriers) Tél. 402 201 202 email: jean-marie.gilson@anf.etat.lu  
Kihn Liz Secrétariat, Comptabilité Tél. 402 201 291 email: elisabeth.kihn@anf.etat.lu  
Weber Sandra Personnel Tél. 402 201 295 email: sandra.weber@anf.etat.lu  
Osweiler Carole Secrétariat, Comptabilité Tél. 402 201 290 email: carole.osweiler@anf.etat.lu  
Keiser Kim Secrétariat, Comptabilité, Charroi automobile Tél. 402 201 293 email: kim.keiser@anf.etat.lu 
Diedenhofen Thierry Certification FSC Tél. 75 01 88 25 email: thierry.diedenhofen@anf.etat.lu  
Kayser Raymond Réception, Expositions Tél. 402 201 201 email: raymond.kayser@anf.etat.lu  
Witry Pascal Réception, central téléphonique Tél. 402 201 281 email: pascal.witry@anf.etat.lu 
Steffen Steve Travaux administratifs Tél. 402 201 200 email: steve.steffen@anf.etat.lu  
Fernandes Lage Alexandra Personnel, Secrétariat Tél. 402 201 290 email: alexandra.fernandes-lage@anf.etat.lu 
Thill John Personnel (ouvriers) Tél. 402 201 296 email: john.thill@anf.etat.lu 
Kreins John Télémétrie Tél. 75 99 04 email: john.kreins@anf.etat.lu  
Lallemang Guy Expositions Tél. 402 201 201 
 

 
Entité mobile Bureaux: 3, rue Neihaisgen L-2633 Senningerberg Tél. 34 94 10 36 Fax  34 94 10 50 

 
Paulus Claude Chef de l'entité mobile Tél. 34 94 10 32 email: claude.paulus@anf.etat.lu  
Reuter Bernard Commissaire en chef (OPJ) Tél. 34 94 10 33 email: bernard.reuter@anf.etat.lu 
Feldtrauer Marc Agent contrôleur Tél. 34 94 10 31 email: marc.feldtrauer@anf.etat.lu  
Welfring Sonja Agent contrôleur Tél. 34 94 10 38 email: sonja.welfring@anf.etat.lu  
Siebenaller Guy Agent contrôleur Tél. 34 94 10 34 email: guy.siebenaller@anf.etat.lu  
Lietz Margot Secrétariat Tél. 34 94 10 36 email: margot.lietz@anf.etat.lu  
Répondeur automatique / permanence chasse GSM 621 280 000 
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Cellule informatique 

André Pascal Conception et Développement Tél. 402 201 217 email: pascal.andre@anf.etat.lu  
Gratias André Réseaux, Maintenance système, Site Internet Tél. 402 201 215 email: andre.gratias@anf.etat.lu  
 

 
Service de la nature 

Kirpach Jean-Claude Chef de service Tél. 402 201 311 email: jean-claude.kirpach@anf.etat.lu  
Kremer Paul Natura 2000, espèces protégées, dossiers de classement, Tél. 402 201 307 email: paul.kremer@anf.etat.lu 
 syndicats de communes, plans de gestion ZP 
Schley Laurent Espèces menacées, Recherche scientifique, Monitoring Tél. 402 201 314 email: laurent.schley@anf.etat.lu  
Herr Jan Biodiversité, agriculture extensive, remembrement Tél. 402 201 309 email: jan.herr@anf.etat.lu 
 Zones humides, mesures compensatoires 
Michels Francine Secrétariat chasse, sentiers didactiques Tél. 402 201 303 email: francine.michels@anf.etat.lu  
Muschang Malou Coordination centres d’accueil Tél. 402 201 301 email: malou.muschang@anf.etat.lu  
Neuman Tom Secrétariat protection nature, budget, comptabilité, Tél. 402 201 315 email: tom.neuman@anf.etat.lu  
 Dossiers d'autorisation CN 
Meyers François Cartographie, Réserves naturelles Tél. 402 201 317 email: francois.meyers@anf.etat.lu  
Hipp Kerstin Secrétariat biodiversité, exploitation extensive Tél. 402 201 312 email: kerstin.hipp@anf.etat.lu 
 Gestion des données, brochures didactiques  
Kinsch Gilbert Aménagements écologiques, Surveillance des chantiers Tél. 402 201 387 email: gilbert.kinsch@anf.etat.lu  
Werer Claudine Secrétariat Tél. 402 201 310 email: claudine.weber@anf.etat.lu 
Eicher Chantal Secrétariat Tél. 402 201 316 email: chantal.eicher@anf.etat.lu  
Pfeiffer Elisabeth Secrétariat Tél. 402 201 390 email:  
 

 
Service des forêts 

Wagner Marc Chef de service Tél. 402 201 211 email: marc.wagner@anf.etat.lu  
Murat Danièle Zones protégées en forêt, monitoring, protection Tél. 402 201 209 email: daniele.murat@anf.etat.lu  
 habitats et espèces menacées en en forêt, arbres remarquables  
Kugener Georges Inventaire forestier national, Bois énergie, Tél. 402 201 205 email: georges.kugener@anf.etat.lu 
 Changement climatique  
Muller Jean-Michel Patrimoine historique et culturel en forêt Tél. 402 201 212 email: jean-michel.muller@anf.etat.lu  
Lies Josy Cartographie, Cadastre forestier Tél. 402 201 214 email: josy.lies@anf.etat.lu 
Feldtrauer-Molitor Mireille Cartographie, Graphisme, Publications, Secrétariat Tél. 402 201 218 email: mireille.molitor@anf.etat.lu  
 Site Internet 
Schlesser Nathalie Secrétariat, Comptabilité Tél. 402 201 213 email: nathalie.schlesser@anf.etat.lu  
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B. DIVISION TERRITORIALE 

Arrondissement CENTRE-EST 
Bureaux: L-9244 Diekirch, 10 rue de l'Hôpital, Tél. 80 33 72 / 80 94 51, Fax: 80 28 29 
 

Arend Jean-Pierre Chef d'arrondissement Tél. 80 94 51 email: jean-pierre.arend@anf.etat.lu  
Erasmy Frank Chef adjoint d'arrondissement Tél. 80 35 10 - 60 email: frank.erasmy@anf.etat.lu  
Schweitzer Marc Secrétariat Tél. 80 33 72 - 82 email: marc.schweitzer@anf.etat.lu  
Roth Pia Secrétariat Tél. 80 33 72 - 85 email: pia.roth@anf.etat.lu  
 

Triage Beaufort 
Hoffmann Marc Tél.: 86 96 71 GSM: 621 202 127 email: marc.hoffmann@anf.etat.lu  

Triage Berdorf 
Weis Jean-Marc Tél.: 79 08 60 GSM: 621 202 158 email: jean-marc.weis@anf.etat.lu  

Triage Consdorf 
Moulin Théo Tél.: 79 00 37 35 GSM: 621 202 135 email: theo.moulin@anf.etat.lu  

Triage Diekirch 
Sinner Jeff Tél.: 80 33 17 GSM: 621 202 155 email: jeff.sinner@anf.etat.lu  

Triage Echternach 
Muller Tom Tél.: 72 92 22 37 GSM: 621 202 137 email: tom.muller@anf.etat.lu  

Triage Ettelbruck 
Schneider Gilles Tél.:  GSM: 621 202 156 email: gilles.schneider@anf.etat.lu  

Triage de Larochette 
Molitor Olivier Tél.: 87 96 49 GSM: 621 202 134 email: olivier.molitor@anf.etat.lu  

Triage Marscherwald 
Farinon David Tél.: 79 01 68 23 GSM: 621 202 188 email: david.farinon@anf.etat.lu  

Triage Medernach 
Scholtes Tom Tél.: 83 73 02 23 GSM: 621 202 151 email: tom.scholtes@anf.etat.lu  

Triage Rosport 
Heinen Raymond Tél.: 72 79 41 GSM: 621 202 123 email: raymond.heinen@anf.etat.lu  

Triage Schieren 
Winandy Jacques Tél.: 83 73 18 25 GSM: 621 202 159 email: jacques.winandy@anf.etat.lu  

Triage Tandel 
André Jo Tél.: 80 28 27  GSM: 621 202 100 email: jo.andre@anf.etat.lu  

Triage Vianden 
Rodesch François Tél.: 26 87 45 19 GSM: 621 202 146 email: francois.rodesch@anf.etat.lu  
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Arrondissement CENTRE-OUEST 
Bureaux: L-7766 Bissen Moulin de Bissen, 80, route de Colmar Tél.: 268 868 1, Fax: 268 868 86 / 268 868 46 
 

Jacobs Jeannot Chef d'arrondissement Tél. 268 868 41 email: jeannot.jacobs@anf.etat.lu  
Gengler Charles Chef adjoint d'arrondissement Tél. 268 868 84 email: charles.gengler@anf.etat.lu  
Kneip Gaston Secrétariat Tél. 268 868 81 email: gaston.kneip@anf.etat.lu 
Weimerskirch Jos Secrétariat Tél. 268 868 82 email. Jos.weimerskirch@anf.etat.lu 
Neumann Georgette  Tél. 268 868 42 email: georgette.neumann@anf.etat.lu  
 

Triage Beckerich 
Roeder Luc Tél.: 23 63 22 24 GSM: 621 202 184 email: luc.roeder@anf.etat.lu 

Triage Bissen 
Reinardt Serge Tél.: 26 88 52 77 GSM: 621 202 144 email: serge.reinardt@anf.etat.lu  

Triage Boevange 
Besenius Claude Tél.: 26 61 08 92 GSM: 621 202 106 email: claude.besenius@anf.etat.lu  

Triage Colmar-Berg 
Schaack Servais Tél.: 81 27 61 GSM: 621 202 149 email: servais.schaack@anf.etat.lu  

Triage Hobscheid 
Stoos Jean Tél.: 26 10 83 60 GSM: 621 202 101 email: jean.stoos@anf.etat.lu 

Triage Kehlen 
Fischbach Georges Tél.: 26 30 14 31 GSM: 621 202 116 email: georges.fischbach@anf.etat.lu  

Triage Lorentzweiler 
Engel Tom Tél.: 33 53 45 GSM: 621 202 139 email: tom.engel@anf.etat.lu 

Triage Mamer 
Reuland Fabrice Tél.: 26 30 14 30 GSM: 621 202 185 email: fabrice.reuland@anf.etat.lu  

Triage Mersch/Est 
Klein Jean-Marie Tél.: 32 65 71 21 GSM: 621 202 128 email: jean-marie.klein@anf.etat.lu  

Triage Mersch/Ouest 
Gilson Guy Tél.: 32 07 69 20 GSM: 621 202 120 email: guy.gilson@anf.etat.lu  

Triage Préizerdaul 
Reichling Manuel Tél.: 26 61 38 81 GSM: 621 202 199 email: manuel.reichling@anf.etat.lu 

Triage Redange 
Engeldinger Christian Tél.: 26 61 08 91 GSM: 621 202 189 email: christian.engeldinger@anf.etat.lu 

Triage Steinfort 
Parries Marc Tél.: 39 79 31 GSM: 621 202 140 email: marc.parries@anf.etat.lu  

Triage Steinsel 
Lichtenberger Gilles Tél.: 33 31 61 GSM: 621 202 132 email: gilles.lichtenberger@anf.etat.lu 
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Arrondissement EST 
Bureaux: L-6731 Grevenmacher, 6 rue de la Gare,  Tél.: 75 01 88 20, Fax: 75 84 84 
 

Wagner Georges Chef d'arrondissement Tél. 75 01 88 22 email: georges.wagner@anf.etat.lu  
Schiltz André Chef adjoint d'arrondissement Tél. 75 01 88 23 email: andre.schiltz@anf.etat.lu  
Dahm Carole Secrétariat Tél. 75 01 88 20 email: carole.dahm@anf.etat.lu  
Jung Liette Secrétariat Tél. 75 01 88 30 email: liette.jung@anf.etat.lu 
Reinert Kevin Secrétariat Tél. 75 01 88 21 email: kevin.reinert@anf.etat.lu 
 

Triage Betzdorf 
Lefèbre Roland Tél.: 77 00 49 30 GSM: 621 202 130 email: roland.lefebre@anf.etat.lu  

Triage Biwer 
Thill René Tél.: 71 05 70 GSM: 621 202 157 email: rene.thill@anf.etat.lu  

Triage Contern 
Zahlen Remy Tél.: 26 35 06 77 GSM: 621 202 160 email: remy.zahlen@anf.etat.lu  

Triage Dalheim 
Rassel Jean Tél.: 23 66 75 88 GSM: 621 202 143 email: john.rassel@anf.etat.lu  

Triage Flaxweiler 
Giefer Tom Tél.: 77 08 65 GSM: 621 202 142 email: tom.giefer@anf.etat.lu  

Triage Grevenmacher 
Fisch Philippe Tél.: 26 74 54 20 GSM: 621 202 115 email: philippe.fisch@anf.etat.lu  

Triage Gruenewald 
Bremer Christian Tél.: 26 09 26 11 GSM: 621 202 109 email: christian.bremer@anf.etat.lu  

Triage Junglinster 
Pitzen Jean-Claude Tél.:  GSM: 621 202 141 email: jean-claude.pitzen@anf.etat.lu  

Triage Manternach 
Mathey Jean Tél.: 26 71 67 21 GSM: 621 202 133 email: jean.mathey@anf.etat.lu  

Triage Mompach  
Adam  Frank Tél.: 26 74 06 07 GSM: 621 202 183 email: frank.adam@anf.etat.lu  

Triage Niederanven 
Anen Francis Tél.: 34 94 10 21 GSM: 621 202 102 email: francis.anen@anf.etat.lu  

Triage Remich 
Klopp Marc Tél.: 23 69 76 83 GSM: 621 202 129 email: marc.klopp@anf.etat.lu  

Triage Schengen  
De Waha Jean-Marc Tél.: GSM: 621 202 112 email: jean-marc.dewaha@anf.etat.lu  

Triage Sennigerberg 
D’Orazio Georges Tél.: 34 94 10 20 GSM: 621 202 113 email: georges.dorazio@anf.etat.lu  

Triage Wormeldange 
Dimmer Eric Tél.: 77 08 65 GSM: 621 202 105 email: eric.dimmer@anf.etat.lu 
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Arrondissement NORD 
Bureaux: L-9516 Wiltz, 27 rue du Château Tél.: 95 81 64 / 95 85 83, Fax: 95 00 69  
 

Theisen Fernand Chef d'arrondissement Tél. 95 81 67 email: fernand.theisen@anf.etat.lu  
Du Fays Robert Chef adjoint d'arrondissement Tél. 95 97 24 email: robert.dufays@anf.etat.lu  
Schmit Christiane Secrétariat Tél. 95 81 64 21 email: christiane.schmit@anf.etat.lu  
Molitor Stéphanie Subsides Tél. 95 81 64 24 email: stephanie.molitor@anf.etat.lu 
Ducomble Paul  Secrétariat Tél. 95 85 83 email: paul.ducomble@anf.etat.lu  
Schmitz Benoît  Tél. 95 81 64 20 email: benoit.schmitz@anf.etat.lu 
 

Triage Clervaux 
Schanck Claude Tél.: 97 96 29 GSM: 621 202 150 email: claude.schanck@anf.etat.lu  

Triage Grosbous 
Frising Camille Tél.: 23 62 05 39 GSM: 621 202 118 email: camille.frising@anf.etat.lu  

Triage Harlange  
Huijben Jeannot. Tél.: 26 91 73 67 GSM: 621 202 125 email: jeannot.huijben@anf.etat.lu 

Triage Haute-Sûre-Nord 
Goeders Carlo Tél.: 95 91 03 GSM: 621 202 121 email: carlo.goeders@anf.etat.lu  

Triage Haute-Sûre-Sud 
Daleiden Jo Tél.: 83 98 17 GSM: 621 202 111 email: jo.daleiden@anf.etat.lu  

Triage Hosingen 
Jacobs Martin Tél.: 92 05 80 20 GSM: 621 202 126 email: martin.jacobs@anf.etat.lu  

Triage Kiischpelt 
Siebenaller Michèle Tél.: 92 05 80 30 GSM: 621 202 154 email: michele.siebenaller@anf.etat.lu  

Triage Rambrouch 
Hermes Serge Tél.: 89 91 27 GSM: 621 202 124 email: serge.hermes@anf.etat.lu  

Triage Weiswampach  
Zangerlé Martine Tél.: 97 81 27 GSM: 621 202 147 email: martine.zangerle@anf.etat.lu  

Triage Wiltz 
Lenert Nicole Tél.: 26 95 22 893 GSM: 621 202 131 email: nicole.lenert@anf.etat.lu  

Triage Wincrange  
Schmitz Frank Tél.: 26 91 49 70 GSM: 621 202 186 email: frank.schmitz@anf.etat.lu  
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Arrondissement SUD 
Bureaux: L-8310 Capellen, 68 route d'Arlon, Tél.: 45 80 83 21 / 45 80 83 20, Fax: 45 80 83 83 
 

Leytem Michel Chef d'arrondissement Tél. 45 80 83 - 20 email: michel.leytem@anf.etat.lu 
Parini Claude Chef adjoint d'arrondissement Tél. 45 80 83 - 22 email: claude.parini@anf.etat.lu  
Zeutzius Charles Secrétariat Tél. 45 80 83 - 21 email: charles.zeutzius@anf.etat.lu  
Schilling Frank Secrétariat Tél. 45 80 83 - 23 email: frank.schilling@anf.etat.lu 
 

Triage Bettembourg 
Jung Guy Tél.: 51 80 80 246 GSM: 621 202 122 email: guy.jung@anf.etat.lu  

Triage Clemency 
Gengler Marc Tél.: 500 552 230 GSM: 621 202 119 email: marc.gengler@anf.etat.lu  

Triage Differdange 
Berg Christian Tél.: 58 77 44 872 GSM: 621 202 104 email: christian.berg@anf.etat.lu  

Triage Dudelange 
Netgen Guy Tél.: 51 78 96 GSM: 621 202 138 email: guy.netgen@anf.etat.lu  

Triage Esch/Alzette 
Bisenius Serge Tél.: 26 54 42 23 GSM: 621 202 107 email: serge.bisenius@anf.etat.lu  

Triage Hesperange 
Reuland Alex Tél.: 36 08 08 453 GSM: 621 202 145 email: lex.reuland@anf.etat.lu  

Triage Kayl 
Sannipoli Daniel Tél.: 26 56 36 56 GSM: 621 202 148 email: daniel.sannipoli@anf.etat.lu  

Triage Leudelange 
Schomer Alain Tél.: 26 30 14 32 GSM: 621 202 152 email: alain.schomer@anf.etat.lu  

Triage Luxembourg 
Buchette Edouard Tél.: 47 96 26 65 GSM: 621 202 110 email: ed.buchette@anf.etat.lu  
Breger Olivier Tél.: 47 96 24 76 GSM: 621 202 196 email: olivier.breger@anf.etat.lu  

Triage Roeser 
François Victor Tél.: 23 66 80 18 GSM: 621 202 117 email: victor.francois@anf.etat.lu  

Triage Sanem 
Assel Claude Tél.: 55 05 74 84 GSM: 621 202 103 email: claude.assel@anf.etat.lu  

Triage Strassen 
Rassel Guy Tél.:  GSM: 621 202 197 email: guy.rassel@anf.etat.lu  
 


